Mesto Hnúšťa poskytne žiadateľovi finančné prostriedky na podporu v oblasti zdravotníctva 

a sociálnych služieb na účel: úhrada výdavkov vynaložených v r. 2025 na prenájom priestorov, 

materiál, čistiace prostriedky, krmivo, veterinárnu starostlivosť a ďalšie výdavky súvisiace 

s činnosťou organizácie 

vo výške: 2 800,- EUR 

[slovom: Dvetisícosemsto eur] 

2. Prostriedky sa poskytnú na základe schváleného rozpočtu mesta na rok 2025, v súlade so 

zákonom č. 583/2004 Z. z. a VZN mesta Hnúšťa č. 160/2021 v znení ďalších zmien a 

doplnkov. 

3. Finančné prostriedky sú poskytnuté z vlastných príjmov mesta a sú účelovo viazané.